
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

  

Emri:   Bashkia Sarandë 

Adresa:  Rruga “Abedin Dino”, Lagja Nr.1. Sarandë 

Tel/Faks:  08522292/085222292 

E-mail:  bashkiasarande@yahoo.com 

Web-faqe:  bashkiasarande.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur, mbi kufirin e lartë monetar” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-82735-04-21-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Përmirësimi i infrastrukturës urbane dhe lundruese në 

Sarandë, nëpërmjet blerjes së disa automjetee dhe pajisjeve specifike” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34114000‐9 Automjete të specializuara,  

34144000‐8 Automjete për qëllime të veçanta 

 

6. Fondi limit:  16 166 665 (gjashtëmbëdhjetë milion e një qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtë 

qind e gjashtëdhjetë e pesë) ) lekë pa TVSH, ose 169 266, 73 (një qind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dy 

qind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje shtatëdhjetë e tre) EURO. Kursi i këmbimit datë 22.04.2026 i Bankës 

së Shqipërisë  95,51  LEK/EUR 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  30 ( tridhjetë ) ditë 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 25/05/2026 Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 



b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 


